主动公开

宝司〔2019〕33号
关于宝山区人民法院人民陪审员任命情况的

报告

上海市司法局：

2019年6月19日，宝山区第八届人民代表大会常务委员会第25次会议任命了丁惠红等230名同志为宝山区人民法院人民陪审员。现将230名人民陪审员的具体名单报告如下：

丁惠红、万一鸣、万莉、万晶、凡后奇、马文斌、马菁、马燕侠、马薛锋、孔庆洋、方方、方国强、方春、王小兵、王凤华、王宁宁、王正明、王志贤、王秀、王芳、王芳、王宝章、王欣江、王昳菁、王晓峰、王雪华、王鸿根、王惠英、王皓、王雯、王福明、邓敏慧、乐秀盛、冯莺、冯晰、卢祖琴、史秀美、史修俊、叶戎、叶欢、叶雅君、田超、闪勇、任家满、任海萍、刘文香、刘丽、刘秀妹、刘宝英、刘玮、刘剑、刘恩强、刘捷、刘媛媛、华敏瑛、孙庆源、孙国宾、孙怡雯、孙秋婕、成善明、成燕、朱云、朱光华、朱建平、朱剑平、朱春华、朱海明、朱敏、毕君、羊晓婷、许毅、阮明、严万荣、何芝萍、余湘瑜、吴岑、吴俊、吴涛、吴燕萍、宋宝威、寿立新、应雪莹、张卜凡、张万祥、张必飞、张玉英、张玉梅、张申兰、张光耀、张江华、张佳妮、张建锋、张勇、张洁、张夏、张晓炜、张益华、张莉、张敏明、张菊娣、张萍、张颖、张韻、李书芳、李东明、李永庆、李有君、李沪香、李秀、李国平、李晓赟、李翔宇、杜建红、杜雨洁、束煜、杨小琴、杨伟英、杨帆、汪丽玲、沈玉芳、沈香然、肖刚、肖萍、肖鹰、苏成勇、邱淼、邹建安、陆懿、陆凤婷、陆建芳、陆耀明、陈文冬、陈华、陈芝萍、陈良清、陈泓、陈晔、陈涛、陈莲、陈蓓、陈赛波、周文、周吴爽、周荣、周衍东、周晓燕、周莉、孟夏萍、尚思颖、林永鹏、林琼、范玉萍、郑子珏、金岳英、金明、金秋妹、侯雯、俞明康、俞菊明、宫宏业、施召冲、施敏艳、施景浩、施蓓蕾、施燕、洪苗、胡明、赵丹良、赵佳、须宏珏、须静、骆鋆、倪袁、唐丽萍、奚雪明、席天燕、徐少卿、徐光福、徐国英、徐建良、徐菊、徐瑞霞、栾化涛、栾承东、殷雅薇、秦品佳、聂海涛、袁小兵、袁爱萍、郭立冬、郭妙、郭敏、钱敏、顾玉、顾丽斌、顾艳、顾懿、高军、崔阿妹、曹海香、曹瑜、盖超、黄文华、黄亚萍、黄吉林、黄忠良、黄海波、黄蓉玲、黄解权、龚柳华、龚斓、储静雯、喻芳、董明、董鑫怡、窦文君、解飞、熊宗禅、蔡月娣、蔡丽君、蔡毅成、蔡赟、潘红英、潘和勋、潘晓红、黎海英、薛宇、戴娟、戴燕枫、瞿梅娟。

特此报告。

上海市宝山区司法局

                                       2019年10月18日

上海市宝山区司法局办公室                 2019年10月18日印发

9